
Протокол №1 

засідання конкурсної комісії Департаменту інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю облдержадміністрації для розгляду 

конкурсних пропозицій та проведення моніторингу виконання (реалізації) 

програм (проектів, заходів) інститутів громадянського суспільства, для 

виконання (реалізації) яких надаватиметься підтримка за рахунок коштів 

обласного бюджету в 2019 році 
 

25 жовтня 2018 року, 

зала засідань Департаменту  
 

Присутні:  

8 членів конкурсної комісії (список додається). 

Відсутні:  

3 члени конкурсної комісії: Жимолостнова С.К., Журман С.М., 

Пущенко П.М.  

Засідання проводив голова конкурсної комісії, в.о. директора 

Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації Слезко І.І. 
 

Порядок денний: 

1. Про конкурс з визначення програм (проектів, заходів), розроблених 

інститутами громадянського суспільства, на виконання (реалізацію) яких 

надаватиметься фінансова підтримка з обласного бюджету в 2019 році. 

2. Затвердження регламенту роботи конкурсної комісії. 

3. Щодо з’ясування конфлікту інтересів у членів конкурсної комісії. 

4. План роботи конкурсної комісії. 

5. Розгляд поданих конкурсних пропозицій, їх індивідуальна оцінка за 

визначеними критеріями та допуск до ІІ етапу конкурсу. 

6. Про терміни і форму проведення відкритого захисту конкурсних 

пропозицій, їх індивідуального оцінювання та формування рейтингу. 

7. Різне. 
 

1. Про конкурс з визначення програм (проектів, заходів), 

розроблених інститутами громадянського суспільства, на виконання 

(реалізацію) яких надаватиметься фінансова підтримка з обласного 

бюджету в 2018 році. 
 

Слухали:  

Слезко І.І., голова конкурсної комісії, в.о. директора Департаменту 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації  

Коротко проінформував членів комісії про роботу Департаменту як 

організатора конкурсу, зокрема щодо збору та опрацювання конкурсних 

пропозицій, які подали ІГС для участі в конкурсі. 

Зокрема, зазначив, що Департаментом інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю ОДА отримано 6 проектів від 5 громадських 
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організацій. Документи в пакетах деяких конкурсних пропозицій були 

доопрацьовані після закінчення визначеного терміну.  

Крім того, розповів про зміни внесені Кабінетом Міністрів України до 

Порядку проведення конкурсу. Ознайомив присутніх із новим розпорядженням 

голови облдержадміністрації щодо організації та проведення конкурсу. Зокрема 

повідомив про зміни форми звітування ІГС про виконання договору та 

витрачені кошти – залучені або із власного внеску. 

Поінформував присутніх про зміни у складі конкурсної комісії. 

Запропонував затвердити порядок денний засідання.  
 

Ухвалили:  

Затвердити порядок денний. Інформацію взяти до відома. (Результати 

голосування: «за» – 8; «проти» – 0; «утримались» – 0). 
 

2. Затвердження регламенту роботи конкурсної комісії. 
 

Слухали: 

Слезко І.І., голова конкурсної комісії, в.о. директора Департаменту 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації  

Ознайомив присутніх із текстом запропонованого проекту регламенту 

роботи конкурсної комісії. 
 

Ухвалили:  

Прийняти запропонований проект регламенту роботи конкурсної комісії.  

(Результати голосування: «за» – 8; «проти» – 0; «утримались» – 0). 
 

3. Щодо з’ясування конфлікту інтересів у членів комісії. 
 

Слухали: 

Слезко І.І., голова конкурсної комісії, в.о. директора Департаменту 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації  

Ознайомив присутніх із вимогами п. 8 Порядку проведення конкурсу з 

визначення програм (проектів, заходів), розроблених інститутами 

громадянського суспільства, для виконання (реалізації) яких надається 

фінансова підтримка, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 12.10.2011 № 1049 (зі змінами) та Закону України «Про запобігання 

корупції», наголосивши на обов’язковості повідомлення членами комісії про 

виникнення конфлікту інтересів та про можливі наслідки у випадку 

неповідомлення про його виникнення. 

Зокрема, зазначив, що не може бути членом конкурсної комісії особа, що 

є керівником, членом керівних органів або працівником учасника конкурсу. 

Запропонував членам комісії висловитися стосовно наявності в них 

конфлікту інтересів щодо конкурсних пропозицій. 
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Слухали: 

Пекуровська О.М., член конкурсної комісії, член Громадської ради при 

облдержадміністрації, перший віце-президент громадської організації «Ліга 

ділових та професійних жінок України» 

Повідомила, що вона та Жимолостнова С.К. входять до керівних органів 

громадської організації «Спілка жінок Чернігівщини», через це виникає 

конфлікт інтересів.  

Запропонувала виключити Пекуровську О.М. та Жимолостнову С.К. зі 

складу конкурсної комісії. 
 

Ухвалили:  

Виключити Пекуровську О.М. та Жимолостнову С.К. зі складу 

конкурсної комісії. (Результати голосування: «за» – 7; «проти» – 0; 

«утримались» – 0) 
 

4. План роботи конкурсної комісії. 
 

Слухали: 

Слезко І.І., голова конкурсної комісії, в.о. директора Департаменту 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації  

Ознайомив присутніх із проектом орієнтовного плану-графіку роботи 

конкурсної комісії. 
 

Ухвалили:  

Прийняти запропонований проект орієнтовного плану-графіку роботи 

конкурсної комісії. (Результати голосування: «за» – 7; «проти» – 0; 

«утримались» – 0). 
 

5. Розгляд поданих конкурсних пропозицій, їх індивідуальна оцінка 

за визначеними критеріями та допуск до ІІ етапу конкурсу. 
 

Слухали: 

Слезко І.І., голова конкурсної комісії, в.о. директора Департаменту 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації  

Нагадав присутнім вимоги до конкурсних пропозицій ІГС, визначені 

нормативними документами законодавства. 

Проінформував присутніх про конкурсні пропозиції, подані ІГС, їх 

відповідність встановленим технічним вимогам.  

1. ІГС: Громадська організація «Чернігів Європейський»; проект: 

«Соціологічне дослідження громадської думки з актуальних соціально-

політичних проблем Чернігівської області». 

 

Ухвалили:  

Допустити конкурсну пропозицію для участі в ІІ етапі конкурсу. 

(Результати голосування: «за» – 7; «проти» – 0; «утримались» – 0). 
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2. ІГС: Громадська організація «Чернігів Європейський; проект 

«Домашнє насильство: соціологічний аналіз явища в Чернігівській області».  
 

Ухвалили:  

Допустити конкурсну пропозицію для участі в ІІ етапі конкурсу. 

(Результати голосування: «за» – 7; «проти» – 0; «утримались» – 0). 
 

Ухвалили:  

Допустити конкурсну пропозицію для участі в ІІ етапі конкурсу. 

(Результати голосування: «за» – 7; «проти» – 0; «утримались» – 0). 
 

3. ІГС: Громадська організація «Громадський центр «ЧАС»; проект 

«Оцінка ефективності використання коштів субвенції на розвиток 

інфраструктури ОТГ за 2016-2018 рр.». 
 

Ухвалили:  

Допустити конкурсну пропозицію для участі в ІІ етапі конкурсу. 

(Результати голосування: «за» – 7; «проти» – 0; «утримались» – 0). 
 

4. ІГС: Громадська організація «Спілка жінок Чернігівщини»; проект 

«Розширення можливостей жінок у прийнятті рішень – успішна децентралізація 

влади». 
 

Ухвалили:  

Допустити конкурсну пропозицію для участі в ІІ етапі конкурсу. 

(Результати голосування: «за» – 7; «проти» – 0; «утримались» – 0). 
 

5. ІГС: Прилуцька міська організація професійної спілки працівників 

культури; проект «Поетична платформа «Світ жіночими очима». 
 

Ухвалили:  

Допустити конкурсну пропозицію для участі в ІІ етапі конкурсу. 

(Результати голосування: «за» – 7; «проти» – 0; «утримались» – 0). 
 

6. ІГС: Громадська організація «Центр «Апельсин»; проект «Літературні 

родинні читання «Словограй». 
 

Ухвалили:  

Допустити конкурсну пропозицію для участі в ІІ етапі конкурсу. 

(Результати голосування: «за» – 7; «проти» – 0; «утримались» – 0). 
 

6. Про терміни і форму проведення відкритого захисту конкурсних 

пропозицій, їх індивідуального оцінювання та формування рейтингу. 
 

Слухали: 

Слезко І.І., голова конкурсної комісії, в.о. директора Департаменту 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації  

Запропонував провести ІІ і ІІІ етапи конкурсу (відкритий захист 

конкурсних пропозицій та їх індивідуальне оцінювання) на ІІ засіданні 

конкурсної комісії у листопаді 2018 року. Члени комісії індивідуально 
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оцінюватимуть проекти шляхом проставляння балів від 0 до 5 за визначеними 

критеріями. 

За результатами оцінювання буде складений рейтинг конкурсних 

пропозицій.  
 

Ухвалили: погодити запропоновану схему та критерії оцінювання, за 

якими буде сформовано рейтинг конкурсних пропозицій та визначені 

переможці. (Результати голосування: «за» – 7; «проти» – 0; «утримались» – 0). 

 

Слезко 

Ігор Іванович 

 

Легейда 

Олена Вікторівна 

 

 

Мироненко 

Ірина Юріївна 

 

 

Ясковець 

Вероніка В’ячеславівна 

 

Адаменко 

Алла Миколаївна 

 

Москаленко 

Ігор Іванович 

 

 

Проскуріна 

Наталія Павлівна 

 

 

 

Протокол оформлено Департаментом 

інформаційної діяльності та комунікацій 

з громадськістю облдержадміністрації 


